único veículos desta Câmara Municipal, durante o prazo de 04 de fevereiro de 2022 a 03
de fevereiro de 2023, conforme especificações abaixo e demais condições constantes do
Anexo I — Termo de Referência da proposta da CONTRATADA,na forma disposta abaixo:

e Aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos litros) de gasolina no valor esti
16.325,00 (dezesseis mil trezentos e vinte e cinco reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA MS

2.1. O presente Contrato passará a vigorar a partir da data de 04 de fevereiro de 2022,
até o dia 03 de fevereiro de 2023, sem possibilidade de prorrogação, nos termos do art. 57 da
Lei nº 8.666/93,

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. Pela perfeita e fiel execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, a valor de R£ 6,5%, correspondente ao litro da Gasolina Comum, de
acordo com os preços constantes na sua proposta, perfazendo um valor estimado de R$

16.325,00 (dezesseis mil trezentos e vinte e cinco reais).
3.1.1. As mencionadas quantias são apenas estimativas de gastos, não podendo ser

exigidas, nem consideradas como valores para pagamentos mínimos. Tais estimativas

poderão sofrer acréscimos ou supressões sem que isto justifique motivo para qualquer